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اخبار

5 اقتصاد دریایی

آغازصید میگو در بوشهر 
معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات اســتان بوشهر با بیان اینکه صید میگو از 
امروز برای قایق ها آغاز شده است گفت: پیش بینی می شود ۴۸۰ قایق و حدود 

۳۹۰ شناور لنج در صید میگو امسال مشارکت کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، بهزاد حیدری در بوشهر با بیان اینکه صید میگو برای 
قایق ها از امروز آزاد شده است اظهار داشت: در استان بوشهر قایق های صیادی 

با دریافت مجوز صید می توانند در صید میگو شرکت کنند.
وی  افزود: پیش بینی می شود ۴۸۰ قایق و حدود ۳۹۰ شناور لنج در صید میگو 
امسال مشــارکت کنند.معاون صید و بنادر ماهیگیری شــیلات استان بوشهر، 
پیش بینی مشــارکت ۷۸۲ شــناور صید میگو در خلیج فارس استان بوشهر را 
مورد اشاره قرار داد و به زمان صید میگو پرداخت و بیان کرد: بر اساس میانگین 
ســال های قبل، حدود ۴۵ روز زمان صید میگو پیش بینی می شــود و در این 
راستا بر اساس تحقیقات پژوهشکده میگو، زمان و پایان صید این آبزی تعیین 
می شود.وی ملاک تعیین آغاز و پایان صید میگو را اندازه و سایز میگو دانست 
و تصریح کرد: کمیت و کیفیت میگو تعیین کننده زمان آغاز و پایان صید میگو 
در خلیج فارس است که وزن اقتصادی ۱۴ تا ۱۵ گرم هر میگو مورد توجه ویژه 
است.معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات استان بوشهر وضعیت ذخایر میگو 
در زیستگاه های آبزی را مورد اشــاره قرار داد و افزود: ارزیابی های انجام شده 
از سوی پژوهشکده میگو، نشــان از این دارد که امسال فصل صید میگو پر بار 
باشد.حیدری، با اشــاره به صید میگو در سال قبل تصریح کرد: با حفاظت های 
صورت گرفته، صید میگو در استان بوشهر سال قبل نسبت به میانگین پنج سال 
ماقبل آن ۶۰ درصد افزایش یافت و به بیش از دو هزار و ۲۰۰ تن رسید.وی تعیین 
قیمت گذاری میگو مانند سایر محصولات دامی و غذایی را بر اساس عرضه و 
تقاضا دانست و بیان کرد: در ســال های دور ستاد قیمت گذاری میگو در استان 
بوشهر به ریاست استاندار و دبیری شیلات تشکیل و قیمت تعیین می شد، ولی 
اکنون شیلات هیچگونه وظیفه ای در زمینه تعیین قیمت ندارد.معاون صید و بنادر 
ماهیگیری شیلات استان بوشهر با بیان اینکه میزان تقاضا زمینۀ افزایش قیمت 
میگو را فراهم می کند افزود: پیش بینی می شود با آغاز فصل صید میگو و اشباع 

شدن بازار با این محصول، قیمت میگو تعدیل شود.

کشتی»پایا« بدون مشکل در حال حرکت به سمت بندر 
آستاراخان روسیه است

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر در پی انتشــار خبری مبنی بر به گل نشستن 
کشتی "پایا" در کانال ولگا )روســیه(، گفت: این کشتی ایرانی با ۲ هزار تن بار 
و آبخور سه و نیم متر بدون هیچگونه مشکل به سمت بندر آستاراخان روسیه 
در حال حرکت است.به گزارش اقتصادسرآمد، داود تفتی افزود: کشتی "پایا" 
دیروز به علت جزر در کانال به مدت یک ساعت کف دریا را به صورت جزئی 
لمس کرده بود که بعد از یک ســاعت با آب بالا آمدن آب کانال کشــتی بدون 
هیچگونه کمک از یدک کش و با نیروی خود کشتی در مسیر کانال ادامه حرکت 
داد. وی تصریح کرد: در کانال ولگا به علت عمق کم آب و همچنین مشکلات 
ناشی از جزر و مد و در فصل زمستان به دلیل  مشکلات یخبندان، کشتی ها در 
بعضی از مواقع در ساعاتی محدود کف دریا را لمس کرده و با بالا آمدن آب دریا 
و در بعضی مواقع خاص با توجه به سایز کشــتی و میزان فرو رفتگی در گِل  با 
کمک یدک کش  بیرون آمده و به مسیر خود ادامه می دهند.مدیرعامل کشتیرانی 
دریای خزر خاطر نشان کرد:  با توجه به اینکه جنس کف کانال،  لجن است در 
این گونه مواقع خطر خاصی برای کشتی ها وجود ندارد. سازمان فدرال کشتیرانی 
دریایی و رودخانه ای روسیه عصر دیروز اعلام کرد: کشتی باری ایرانی »پایا« 
که عازم بندر آستراخان بود در کانال ولگا-کاسپییسک در ۱۵۵ کیلومتری مقصد 
خود به گل نشست. در این خبر آمده بود که این حادثه تاثیری بر تردد کشتی ها 
در کانال ولگا نداشت و کشتی پایا در هنگام به گل نشستن حامل بار نبود و به 

هیچ یک از ۱۲ خدمه کشتی آسیبی نرسید.

تخلیه و بارگیری ۵۶4 هزار کانتینر در بندر شهید رجایی از ۵۵0 کشتی
مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: تخلیه و بارگیری در بندر شهید رجایی از ابتدای امسال تا پایان تیر در مقایسه با مدت مشابه پارسال رشد ۱۶ درصدی داشته است.به 
گزارش اقتصادسرآمد ،علیرضا محمدی کرجی ران درباره فعالیت چهار ماهه بندر شهید رجایی در حوزه کانتینری، افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه، درمجموع ۵۶۳ هزار 

و ۹۰۸ هزار TEU عملیات تخلیه و بارگیری در بندر شهید رجایی صورت گرفته است.
وی اضافه کرد: از این میزان عملیات تخلیه و بارگیری ۲۶۸ هزار و ۹۵۸ هزار TEU در ترمینال شــماره ۱ کانتینری این بندر و ۲۹۴ هزار و ۹۵۰ هزار TEU در ترمینال شماره دو 
به ثبت رسیده که در هم سنجی با مدت مشابه سال قبل آمارها رشد ۱۶ درصدی را نشان می دهند.مدیر بندر شهید رجایی تصریح کرد: از ابتدای امسال تا کنون ۵۵۰ فروند کشتی 

کانتینری در اسکله اختصاصی این بندر پهلودهی شده است.

 گروه اقتصاددریا - مریم ســاحلی 
- ســازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی 
انزلی نســبت به توسعه ی گردشگری 
در این منطقه اهتمــام ویژه دارد امــا این  امر در 
استان گردشــگرپذیر گیلان  به ویژه شهر انزلی 
می تواند بازتاب های متفاوتی به دنبال داشته باشد. 
بزرگ ترین مجموعه ی تفریحی- گردشــگری 
آکواریوم و بــاغ خزندگان کشــور، بزرگ ترین 
مرکز تفریحات دریای شمال کشور، مجموعه ی 
مارینا مشتمل بر اســکله ی قایق های تفریحی و 
ورزش های آبی و ســایر امکانات تفریحی برای 
گردشگران ورودی داخلی و خارجی، امتیازاتی 
ست که منطقه آزاد انزلی در عرصه ی گردشگری 
این منطقه درج کرده  و البته در واپسین روزهای 
خرداد ســال جاری عملیات احداث مجموعه ی 
پارک آبی و شهربازی سرپوشــیده  در زمینی به 
مساحت هفت هزار متر مربع و اشتغالزایی ۱۲۰ نفر 
با استفاده از آخرین اســتانداردها و شاخص های 

بین المللی  نیز در این منطقه کلید خورد.
به گزارش اقتصاد سرآمد،  بی تردید گسترش امکانات 
و زیرساخت های گردشگری در منطقه  ی آزادی 
که خود در استانی گردشــگرپذیر قرار دارد و نام 
شهر ساحل انزلی را بر پیشانی خود دارد، می تواند 
موجی از نگرانی در دل مردمی که معیشت شــان 
از گذشــته های دور به حضور گردشــگران گره 
خورده، پدید آورد. اهالی انزلی که روزی مجدانه 
خواســتار ایجاد منطقه آزاد در شهرشان بودند، 
سال هاســت  دریافته اند که منطقه آزاد  نتوانسته 
آن تاثیر مثبتی که  انتظارش را داشتند  در زندگی  
ایشان و توسعه ی پایدار شهرشان به وجود آورد 
و در عوض طی این سال ها گســترش امکانات 
گردشــگری در این منطقه به نوعــی  دل نگرانی 
جذب گردشگران این شــهر از سوی منطقه آزاد 
را نیز سبب شده اســت. و البته این در حالی ست 
که مردم انزلی  سال هاست، شــاهد عقب ماندن 
زیرســاخت ها و امکانات شهرشان و بی توجهی 
 نسبت به جاذبه های گردشــگری آن نظیر تالاب 

و دریا هستند.

 مناطق آزاد محدودیتی برای سرمایه گذاری 
ندارند اما…

  »رحیم یعقــوب زاده«  رییس مرکز گردشــگری 
علمی فرهنگی دانشجویان ایران درباره ی گسترش 
زیرساخت ها و امکانات  گردشگری درمنطقه آزاد 
انزلی به مرور می گوید: مناطــق آزاد می توانند  در 
همه ی حوزه ها از جمله گردشگری به جذب سرمایه 
گذار بپردازند و اساسا با توجه به مقررات و شرایطی 
که  ورود مردم به دلایل مختلف نظیر گردشــگری 
و امور تجــاری در مناطق آزاد را تســهیل می کند، 
نمی توان در این مناطق  به ایجاد محدودیت پرداخت 
که مثلا در حوزه ی گردشــگری  ســرمایه گذاری 
نکنند، چرا که ممکن اســت نواحــی پیرامونی آن 
منطقه از این حیث  دچار آسیب شود. اتفاقا مناطق 
آزاد هر چقدر بتوانند در همه ی حوزه ها، بیشــتر به 
جذب سرمایه گذار به ویژه سرمایه گذاران خارجی 
بپردازند، به نوعی  باعــث افزایش حجم مبادلات 
تجاری، افزایش درآمد و اشتغال وهمچنین افزایش 
تعداد گردشگران به استانی می شوند که در آن قرار 

گرفته اند.
 این مدرس دانشــگاه علم و فرهنــگ  در ادامه از 
مبحث» توسعه ی پایدار در گردشگری« یاد کرده و 
اظهار می دارد:  بطور کلی مفهوم عبارت توســعه ی 
پایدار در گردشــگری این اســت که منابع باید به 
گونه ای  بهره بــرداری و مدیریت شــوند که برای 
آیندگان نیز حفظ شود. و اما  یکی از شاخص های 
مرتبط بــا مبحث توســعه ی پایــدار در حوزه ی 
گردشــگری، جذب رضایت ذی نفعان است و این 
ذی نفعان می توانند ســاکنان آن منطقــه یا مناطق  
پیرامونی  و یا  فعالان در حوزه ی گردشگری باشند.

 گردشگری از منظر توسعه ی پایدار
وی می گوید:  باید توجه داشت، وقتی قرار است در 
منطقه ای امکانات و تاسیســات گردشگری توسعه 
یابد که در نهایت هدفش  افزایش تعداد گردشگران 
باشد، باید از منظر  توسعه ی پایدار به موضوع نگاه 
شود که  تا چه اندازه، رشد حوزه ی گردشگری در 
یک منطقه ی خاص می تواند  تاثیرات مثبت یا منفی 
بر آن منطقه یا نواحی پیرامونی اش داشــته باشــد. 

اکنون این دل نگرانی مطرح می شــود که بخشی از 
گردشگران شهر انزلی روانه ی منطقه آزاد این شهر 
می شــوند اما اگر این موضوع را به شــکل  بهتری 
مورد بررسی قرار دهیم، باید بگوییم که  این مسئله 
می تواند  موجب ایجاد رقابت شــود. همچنین این 
موضوع مطرح می شود که چرا در نواحی خارج از 
منطقه آزاد،  برنامه ریزی و ایجاد امکانات گردشگری  
و  جذب ســرمایه گذار در حوزه ی گردشگری رخ 
نمی دهد و برای ایجاد فضاهای متنوع تر گردشگری 

تلاش نمی شود.
 یعقوب زاده  بیان می کند:  شورای عالی مناطق آزاد 
کشــور، منطقه ی آزاد انزلی، اســتاندار، فرماندار، 
شهردار و دیگر مســوولان ذی ربط  می توانند این 
موضوع را  به گونه ای مدیریــت کنند که علاوه بر 
جذب ســرمایه گذار در منطقــه آزاد، با  رویکردی 
حمایتــی و ارائه ی تســهیلات در راســتای ایجاد 
اماکن گردشگری   شــاهد  جذب سرمایه گذار در 
نواحی پیرامونی  منطقه آزاد نیز باشیم. بدین ترتیب 
آنچه تهدید می دانستیم، تبدیل به فرصت می شود. 
همچنین باید توجه داشت که  لازم است  ذینفعان و 
فعالان حوزه ی گردشگری  در خارج از منطقه آزاد 
انزلی  از اقدامات حمایتی مسوولان ذی ربط بهره مند 
شــوند،  چرا که افزایش این اعتراضــات بر منطقه 
آزاد انزلی و توسعه ی بخش گردشگریِ این منطقه  

دردرازمدت تاثیر منفی خواهد گذاشت.
  ضرورت توجه به همه ی اهداف تشکیل

 مناطق آزاد
  گروهی از منتقدان  به  توســعه ی گردشــگری در 
اراضی منطقه آزاد انزلی  از منظر  فلســفه ی اصلی 
فعالیت مناطق آزاد بــدان می پردازند و  دغدغه ای 
بزرگ تر نســبت به در محاق قــرار گرفتن جایگاه 

گردشگری شهر انزلی را مطرح می کنند.
»محمد کهنســال«  عضوهیــات مدیــره انجمن 
طرفداران توســعه ی  بندرانزلی در این باره به مرور 
می گوید: صرف نظر ازاینکه مناطق یا بنادر آزاد در 
دنیا با هدف افزایش تولیدات صنعتی از طریق جذب 
ســرمایه گذار خارجی و انتقال تکنولوژی شــکل 
گرفته، نگاهی به قانون مناطق آزاد ایران وهمچنین 

آیین نامه ی آن نیز گویای همین واقعیت است که در 
ایران نیز تولید و صادرات کالا و حضور در بازارهای 
جهانی از اهداف اصلی ایجاد این مناطق بوده و در 
همین راســتا نیز این مناطق عموما در مرزها، بنادر 
یا جزایر جانمایی شــده اند .برای روشــن تر شدن 
این ادعا می توان به ماده ی یک قســمت اول قانون 
یعنی اهداف نگاهی انداخــت. همچنین در ماده ی 
هشــت قانون که به قراردادهای مجاز با اشخاص 
حقیقی  و حقوقی داخلی و خارجی می پردازد صرفا 
به مشارکت در طرح های عمرانی و تولیدی اشاره 
شده است. از سوی دیگر روح مواد ۱۵ تا ۱۷  نیز که 
مربوط به ورود و خروج کالا است، نشانگر اهمیت 
کار تولیدی و ایجاد ارزش افزوده در منطقه و سپس 
ورود کالا به کشــور و به ویژه صادرات به خارج 
است  و همچنین در ماده ی ۱۹ نیز به تامین و تضمین 
اعتبارات داخلی و خارجی در طرح های زیربنایی و 

تولیدی اشاره شده است.
    ایجــاد برخــی امکانــات اولیه و زیرســاختی 
گردشــگری مانند هتل، مهمانپذیر، رســتوران آن 
هم در مناطق غیر برخورداری مانند چابهار شــاید 
توجیه پذیر باشــد اما انجام موارد مشابه در مناطق 
برخورداری مانند گیلان که سابقه ی چند ده ساله در 
زمینه ی گردشگری داشته و حداقل از دوره ی قاجار 
دروازه ی اروپا و ارتباط با دنیای مدرن محســوب 
می شــده و واجد بخش قابل توجهی از این گونه 
زیرساخت ها بوده، در منطقه آزاد انزلی فاقد توجیه 

منطقی است. 
 وی در ادامه اظهار  می کند: همان گونه که مشاهده 
می شــود روح قانون مناطــق آزاد در ایــران نیز 
بیانگر این اســت که هدف اصلی و اولیه ی جذب 
ســرمایه گذاری خارجی و انتقال تکنولوژی نوین 
برای انجام کار تولیدی و صــادرات بخش عمده 
محصول است که البته اشــتغال پایدار و سالم نیز 
به دنبال داشــته و در درازمدت می تواند به انتقال 
تکنولوژی و بالا رفتن ســطح کیفی صنعت کشور 
منتهی شود. اما  مناطق آزاد ایران  در عمل به مبادی 
ورودی کالاهای خارجی )قانونی و قاچاق(، محل 
جذب بخشــی از  گردشــگران ایرانی که قادر به 
مسافرت به خارج نیســتند، مبدا ورود خودروی 
خارجی بدون عوارض گمرکی یا با عوارضی بسیار 
کمتر از عوارض ورود به ســرزمین اصلی، محلی 
برای ساخت وساز برای طبقاتی خاص از جامعه، 
تغییر کاربری اراضی با دور زدن قوانین و ...  تبدیل 
شده است .  بنابراین می توان گفت، در بهترین حالت 
تنها آورده ی عمومی این مناطق مقادیری صادرات 
کالای عمدتا خام و کمــی ترانزیت کالای تولیدیِ 
دیگر کشورها به کشورهای ثالث است .به عبارتی 
سهم سرمایه گذاری خارجی در زمینه ی تولید کالا 
در مقابل مابقی تجارت جاری در منطقه که در قالب 
مواردی چون  ورود و فروش کالای خارجی، جذب 
گردشــگر داخلی، فروش ملک و ویلا در جریان 

است سهمی بسیار ناچیز محسوب می شود .

گزارشی از تغییر الگوی توسعه

گردشگری، ماموریت منطقه آزاد انزلی است؟

آگهی تغییرات
موسسه اتحادیه صنف خواربار فروشان و علافان و حبوبات اشنویه غیر تجاری 
به شماره ثبت 40 و شناسه ملی 14008985822 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مــورخ 1400/02/12و مجوز شــماره 112/22/430545 
مورخ 1400/2/12 اداره صنعت و معدن و تجارت اشــنویه تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد : 1 - آقایان رئوف سلطانی بشماره ملی 2959599306 بسمت 
عضواصلی و رئیس هیات مدیره و ســلیمان سلیمان پورآرنائی بشماره ملی 
2959733967 بســمت عضواصلــی و نائب رئیس اول هیــات مدیره و 
داریوش رواندی بشــماره ملی 2959852907 بسمت عضو اصلی و نائب 
رئیــس دوم هیات مدیــره و محی الدین خضرتاج کانی کیس بشــماره ملی 
2959688775 بســمت عضو اصلی و دبیرهیات مدیره و ابوبکر محمدی 
بشــماره ملی 2959658639 بسمت عضو اصلی و خزانه دار هیات مدیره 
بمدت چهار ســال تعیین و انتخاب شدند. 2- اســناد و اوراق مالی اتحادیه 
مانند چک ها ، بروات ، ســفته ها ، اســناد تعهدآور مالی با امضاء رئیس و 
خزانه دار و در غیاب هر یک نائب رئیس اول و ممهور به مهر اتحادیه معتبر 

می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها

و موسسات غیرتجاری اشنویه )1173280(

آگهی تغییرات
اتحادیه صنف قنادان و اغذیه فروشــان و ســاندویچی اشــنویه موسسه 
غیر تجاری به شــماره ثبــت 38 و شناســه ملــی 14008985442 به 
اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1400/02/12و نامه شــماره 
112/22/430542 مــورخ 1400/2/12 اداره صنعــت معدن و تجارت 
اشنویه تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : 1 - آقایان منصور امانی بشماره ملی 
2959849698 بســمت عضواصلی و رئیس هیــات مدیره و عبدالکریم 
توتون کار بشــماره ملی 2959843304 بسمت عضواصلی و نائب رئیس 
اول هیات مدیره و منصور قادری بشــماره ملی 2909374580 بســمت 
عضو اصلی و نائــب رئیس دوم هیات مدیره و طاهر کردی بشــماره ملی 
2959850394 بســمت عضو اصلی و دبیرهیات مدیره و محمدرســول 
مجیدیان بشــماره ملی 2959836081 بســمت عضو اصلی و خزانه دار 
هیات مدیره بمدت چهار ســال تعیین و انتخاب شدند. 2- اسناد و اوراق 
مالی اتحادیه مانند چک ها ، بروات ، سفته ها ، اسناد تعهدآور مالی با امضاء 
رئیس و خزانــه دار و در غیاب هر یک نائب رئیــس اول و ممهور به مهر 

اتحادیه معتبر می باشد . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشنویه )1173288(

آگهی تغییرات
شرکت اتحادیه صنف نانوایان سنگگی و بربری و تافتون اشنویه به شماره 
ثبت 37 و شناســه ملی 14008985233 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مــورخ 1400/02/12 و نامه شــماره 112/22/430552 مورخ 
1400/2/12 سازمان صنت معدن و تجارت شهرستان اشنویه تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1- آقایان مصطفی ایمانی بشماره ملی 2959600266 
بسمت عضواصلی و رئیس هیات مدیره و محمد مام رسولی بشماره ملی 
2950022642 بســمت عضواصلی و نائب رئیــس اول هیات مدیره و 
مصلح رجبی فر شــماره ملی 2959610997 بسمت عضو اصلی و نائب 
رئیس دوم هیات مدیره و سلیمان جانفشان بشماره ملی 2959602196 
بســمت عضو اصلی و دبیرهیات مدیره و جعفر خضری دنخه بشماره ملی 
2959849787 بسمت عضو اصلی و خزانه دار هیات مدیره بمدت چهار 
سال تعیین و انتخاب شدند.  2-اسناد و اوراق مالی اتحادیه مانند چک ها، 
بروات ، ســفته ها، اســناد تعهدآور مالی با امضاء رئیس و خزانه دار و در 

غیاب هر یک نائب رئیس اول و ممهور به مهر اتحادیه معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری اشنویه )1173282(

آگهی تغییرات
موسســه اتحادیه صنف ابــزار و یراق و مصالح ســاختمانی اشــنویه به 
شماره ثبت 44 و شناســه ملی 14009016207 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مــورخ 1400/02/12 و نامه شــماره 112/22/430537 
مورخ 1400/2/12 ســازمان صنت معدن و تجارت شهرســتان اشــنویه 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : -1 آقایان مصطفی احمدی آذر بشــماره ملی 
2959709039 بسمت عضواصلی و رئیس هیات مدیره و شفیع شفیعی 
بشــماره ملی 2959844572 بسمت عضواصلی و نائب رئیس اول هیات 
مدیره و عمر علی پاشــائی حلبی بشماره ملی 2909180840 بسمت عضو 
اصلی و نائب رئیس دوم هیات مدیره و عثمان علی پاشــائی حلبی بشماره 
ملــی 2909180859 بســمت عضو اصلی و دبیرهیات مدیره و حســین 
امیرعشایری بشماره ملی 2959708652 بسمت عضو اصلی و خزانه دار 
هیات مدیره بمدت چهار ســال تعیین و انتخاب شدند. -2 اسناد و اوراق 
مالی اتحادیه مانند چک ها ، بروات ، سفته ها ، اسناد تعهدآور مالی با امضاء 
رئیــس و خزانــه دار و در غیاب هر یک نائب رئیــس اول و ممهور به مهر 

اتحادیه معتبر می باشد . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری اشنویه )1173291(

آگهی تغییرات
موسســه اتحادیه صنف ابزار و یراق و مصالح ساختمانی اشنویه به شماره 
ثبت 44 و شناســه ملی 14009016207 به اســتناد صورتجلسه مطابق 
اساســنامه مــورخ 1400/02/12 و نامــه شــماره 112/22/430537 
مورخ 1400/2/12 ســازمان صنت معدن و تجارت شهرســتان اشــنویه 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : 2- مصطفی احمدی آذر عبدالقادر بشماره ملی 
2959709039 - شفیع شفیعی بشماره ملی 2959844572 - عمر علی 
پاشائی حلبی بشماره ملی 2909180840 - عثمان علی پاشائی حلبی بشماره 
ملی 2909180859 - حسین امیرعشایری بشماره ملی 2959708652 
بســمت اعضای اصلــی هیات مدیره و محمد امین کاســب بشــماره ملی 
2909141551 - لقمان قادرپوردرویشــی بشماره ملی 2959614828 
بســمت اعضای علی البدل هیات مدیره بمدت چهار سال تعیین و انتخاب 
شــدند . 3- آقای اســفندیار زرزا بشــماره ملی 2959754281 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای سلیم ماماش بشــماره ملی 2950342787 بسمت 
بازرس علی البدل بمدت یکســال مالی انتخاب شدند.2-  روزنامه اقتصاد 

سرآمد برای درج آگهی های موسسه انتخاب گردید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری اشنویه )1173287(

آگهی تغییرات
موسســه اتحادیه صنف خیاطان و عکاسان و آرایشگران اشنویه به شماره 
ثبت 42 و شناســه ملی 14008987098 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مــورخ 1400/02/12 و نامه شــماره 112/22/430536 مورخ 
1400/2/12 ســازمان صنعت معدن و تجارت آذربایجان غربی تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد :  1-آقایان اسکندر تتمیمی بشماره ملی 2959686780 
بســمت عضواصلی و رئیس هیات مدیره و فائق بوســتانچی بشماره ملی 
2959851188 بسمت عضواصلی و نائب رئیس اول هیات مدیره و کمال 
اسمعیل زاده بشماره ملی 2959617827 بسمت عضو اصلی و نائب رئیس 
دوم هیــات مدیره و بایزید بایزیدی اقدم بشــماره ملی 2959733444 
بســمت عضو اصلی و دبیرهیات مدیــره و کمال لاهیجانی بشــماره ملی 
2959648064 یه بســمت عضو اصلــی و خزانه دار هیات مدیره بمدت 
چهار سال تعیین و انتخاب شــدند.  2-اسناد و اوراق مالی اتحادیه مانند 
چک ها، بروات ، سفته ها ، اسناد تعهدآور مالی با امضاء رئیس و خزانه دار و 
در غیاب هر یک نائب رئیس اول و ممهور به مهر اتحادیه معتبر می باشد . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری اشنویه )1173285(

آگهی تغییرات
موسسه اتحادیه صنف خواربار فروشان و علافان و حبوبات اشنویه موسسه غیر 
تجاری به شماره ثبت 40 و شناسه ملی 14008985822 به استناد صورتجلسه 
مطابق اساسنامه مورخ 1400/02/12 و مجوز شــماره 430545/22/112 
مــورخ 1400/2/12 اداره صنعت و معدن و تجارت اشــنویه تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد : 1 - رئوف ســلطانی بشــماره ملی 2959599306 - ســلیمان 
سلیمان پورآرنائی بشــماره ملی 2959733967 - داریوش رواندی بشماره 
ملــی 2959852907 - محــی الدیــن خضرتــاج کانی کیس بشــماره ملی 
2959688775 - ابوبکر محمدی بشماره ملی 2959658639 بسمت اعضای 
اصلی هیات مدیره و عبدالحمید اطهاری بشماره ملی 2959861884 و فردین 
طشی اشنوئی بشــماره ملی 2950151450 بسمت اعضای علی البدل هیات 
مدیره بمدت چهار سال تعیین و انتخاب شدند . 2- آقای فرهاد مصطفی زاده 
بشــماره ملی 2959937511 بعنوان بازرس اصلی و آقای یوسف تن درست 
بشماره ملی 2959633717 بســمت بازرس علی البدل بمدت یکسال مالی 
انتخاب شدند. 3- روزنامه اقتصاد سرآمد برای درج آگهی های موسسه انتخاب 

گردید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها

و موسسات غیرتجاری اشنویه )1173289(

آگهی تغییرات
اتحادیه صنف قنادان و اغذیه فروشان و ساندویچی اشنویه موسسه غیر تجاری 
به شــماره ثبت 38 و شناســه ملی 14008985442 به استناد صورتجلسه 
مطابق اساســنامه مورخ 1400/02/12 و نامه شــماره 112/22/430542 
مورخ  1400/2/12اداره صنعت معدن و تجارت اشنویه تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد : 1 -منصور امانی بشماره ملی 2959849698 - عبدالکریم توتون کار 
بشــماره ملی 2959843304 - منصور قادری بشماره ملی 2909374580 
- طاهر کردی بشــماره ملی 2959850394 - محمدرسول مجیدیان بشماره 
ملی 2959836081 بسمت اعضای اصلی هیات مدیره و آزاد قاسمی نالوس 
بشــماره ملی 2959618718 - اســعد خضری فرزند رســول بشماره ملی 
2909318397 صادره از نقده بسمت اعضای علی البدل هیات مدیره بمدت 
چهار ســال تعیین و انتخاب شدند. 2-آقای حسن دولتی فرزند احمد بشماره 
ملی 2959924045 صادره ازاشنویه بعنوان بازرس اصلی و آقای امیر خضری 
فرزند سلیمان بشماره ملی 2899105231 صادره از پیرانشهر بسمت بازرس 
علی البدل بمدت یکسال مالی انتخاب شدند. 3- روزنامه اقتصاد سرآمد برای 

درج آگهی های موسسه انتخاب گردید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری اشنویه )1173286(

آگهی تغییرات
موسســه اتحادیه صنف خیاطان و عکاسان و آرایشگران اشنویه به شماره 
ثبت 42 و شناســه ملی 14008987098 به اســتناد صورتجلسه مطابق 
اساســنامه مورخ 1400/02/12 و نامه شماره 112/22/430536 مورخ 
1400/2/12 ســازمان صنعت معدن و تجارت آذربایجان غربی تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1- اسکندر تتمیمی بشماره ملی 2959686780 - فائق 
بوستانچی بشماره ملی 2959851188 - کمال اسمعیل زاده بشماره ملی 
2959617827 - بایزید بایزیدی اقدم بشــماره ملی 2959733444 - 
کمال لاهیجانی بشــماره ملی 2959648064 بسمت اعضای اصلی هیات 
مدیره و مهران علی پاشائی بشــماره ملی 2959930835 - امید آذرنگ 
بشــماره ملی 2959960882 بســمت اعضای علی البــدل هیات مدیره 
بمدت چهار ســال تعیین و انتخاب شــدند . -2خانم مینا دامنگیر بشماره 
ملی 2950134297 بعنوان بازرس اصلی و آقای فاروق بوستانچی نالوس 
بشــماره ملی 2959604318 یه بسمت بازرس علی البدل بمدت یکسال 
مالی انتخاب شدند. -3 روزنامه اقتصاد سرآمد برای درج آگهی های موسسه 

انتخاب گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری اشنویه )1173284(

آگهی مزایده  اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
کلاسه 140000164

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140000164 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
به پلاک 11226 فرعی از 31 اصلی )یازده هزار و  دویســت و بیســت و شش 
فرعی از سی و یک اصلی( واقع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر به 
مساحت 90 مترمربع )نود متر مربع( به انضمام  انباری به مساحت 2.36 مترمربع 
)دو مترو ســی وشش دسی متر مربع( به نشانی بهشهر بلوار مطهری )فرودگاه( 
پایین تر از میدان بصیرت کوچه طلاپور27 اولین مجتمع مسکونی سمت راست 
طبقه اول شــرقی کدپستی 4851737436 که سند آن در  دفتر الکترونیکی 
140020310010001078 و با شــماره چاپی 022778 ســری ج سال 99 
ملکی حســین جلالی ثبت و صــادر گردید که  برابر ســند ازدواج3599 تاریخ  
 1386/03/01دفتر ازدواج شــماره 178 بهشهر به نفع خانم زهرا سرمستی 
بابت مهریه بازداشــت گردید. حدود و مشــخصات شمالا: اول بطول چهارمتر و 
چهل سانتیمتر دیوار و پنجره ایست بکوچه دوم که بحالت شرقیست بطول نود 
سانتیمتر دیواریست سوم بطول سه متر و پنج سانتیمتر دیوار و پنجره ایست 
به فضای حیاط شــرقا: اول بطول شش متر  و هفتاد سانتی متر دیواریست به 
فضای پلاک یکهزار و نهصد و بیست و پنج فرعی از سی و یک اصلی دوم که به 
حالت جنوبیست بطول شصت  و پنج سانتیمتر سوم بطول یک متر و ده سانتی 
متر چهارم که بحالت شمالیست بطول شصت و پنج سانتیمتر سه قسمت پنجره 
ایســت به نورگیر پنجم  بطول پنج متر و بیست سانتیمتر دیواریست به فضای 
پلاک یکهزار و  نهصد و بیست و پنج فرعی از سی و یک اصلی جنوبا: اول بطول 
سه متر و چهل و پنج سانتیمتر دیوار و  پنجره ایست دوم بطول دو متر و شصت 
سانتیمتر نرده ایست سوم بطول یک متر و سی سانتیمتر دیواریست سه  قسمت 
به فضای حیاط غربا: اول بطول چهارمتر دیوار اشتراکی با واحد غربی دوم که بحالت 
شمالیست اول بطول یک متر و پانزده سانتیمتر دیواریست به راه پله دوم بطول 
یک متر و ده سانتیمتر سوم بطول سی سانتیمتر چهارم که بحالت جنوبیست بطول 
یک مترو ده ســانتی متر سوم بطول سی سانتیمتر چهارم که بحالت جنوبیست 
بطول یک متر و ده ســانتی متر سه قسمت دیواریست به نور گیر پنجم بطول 
چهار متر و پنج ســانتیمتر درب و دیواریست ششم که بحالت جنوبیست بطول 
یک متر و پانزده سانتی متر دیواریست به راه پله هفتم بطول پنج متر و بیست 
و پنج ســانتیمتر دیوار اشتراکی با واحد غربی  که طبق نظر کارشناس رسمی به 
مبلــغ 5/750/000/000 ریال )پنج  میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال( 
ارزیابی شــده مشــخصات ملک: ملک مورد نظر  در  یک مجتمع مسکونی هفت 
واحدی واقع شده است و اسکلت مجتمع فلزی و نما سنگ کاری و کف پارکینگ 
موزاییک فرش و راه پله ســنگ کاری اســت. درب ورودی چوبی جامی و پنجره 
ها آلومینیومی معمولی و فاقد آسانســور – آیفون معمولی و کف هال سرامیک 
و کف خوابها سیمانی و سرویس بهداشتی کاشی و سرامیک شده با درب چوبی 
روکش اچ دی اف و توالت فرنگی، پنجره ها آلومینیومی معمولی رنگی و آشپزخانه 
کاشی سرامیک شده با کابینت، سقف هال گچ کاری حجمی آپارتمان دارای قدمت 
20 ساله می باشد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه 1400/05/25 
)بیست و پنجم مردادماه سال یک هزار و چهارصد( در اداره ثبت اسناد و املاک 
بهشــهر واحد اجرائیات واقع در بلوار شهید هاشــمی نژاد از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ 5/750/000/000 ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد، 
به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 

مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید.
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.

تاریخ انتشار : چهارشنبه 1400/05/13
مهدی داوودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

شناسه آگهی : 1172410


